
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO  il bando prot. n. 4680 del 2024 con il quale è stata indetta la procedura di selezione  per 
l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli studenti 
iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza Università di Roma 
 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza 
Università di Roma per l’a.a. 2025/2026 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria 
 

Matricola Destinazione Punteggio Assegnatario/Idoneo 

2148692 National Sun-Yat Sen 
University 

51,63 ASSEGNATARIO 

2155903 National Sun-Yat Sen 
University 

57,46 ASSEGNATARIO 

2170417 University of Sydney 58,50 
 

ASSEGNATARIO 

2160387 University of Sydney 58,08 
 

ASSEGNATARIO 

2175824 University of Sydney 58 
 

ASSEGNATARIO 

2181543 University of Sydney 55 
 

ASSEGNATARIO 

2179898 Universidad Autonoma de 
Yucatan 

58 ASSEGNATARIO 

2086910 Tamkang University 44,55 ASSEGNATARIO 

2091268 Shih Hsin University 56,8 ASSEGNATARIO 

1938157 Shih Hsin University 48,64  ASSEGNATARIO 

2140281 Saint Paul University 59,71 ASSEGNATARIO 

2175935 Saint Paul University 53 ASSEGNATARIO 

2091486 Taipei National University 
of Arts 

58 ASSEGNATARIO 

1820280 Université de la Manouba  60 ASSEGNATARIO 

2115299 Fu Jen Catholic 
University 

58,25 ASSEGNATARIO 

2000276 Fu Jen Catholic 
University 

46,92 ASSEGNATARIO 

2054990 Bar-Ilan University 54 ASSEGNATARIO 

1967309 Arch College of Design 
and Business 

28,5 ASSEGNATARIO 
CON RISERVA 

2025122 Sichuan University 55 ASSEGNATARIO 

2107172 Sichuan University 52,7 ASSEGNATARIO 

2171828 Sichuan University 48 ASSEGNATARIO 



 
 
 
 
 

 

2124639 University of Cairo 59,86 ASSEGNATARIO 

1956261 University of Cairo 59 ASSEGNATARIO 

2129531 Université de Saint-
Joséph  

54,5 ASSEGNATARIO 

2154959 Florida International 
University 

59 ASSEGNATARIO 

2059271 East China Normal 
University 

56,78 ASSEGNATARIO 

2157226 East China Normal 
University 

54,05 ASSEGNATARIO 

2198869 University of Melbourne 59,57 ASSEGNATARIO 

2129076 University of Melbourne 56 ASSEGNATARIO 

2181599 Florida International 
University 
 
University of Sydney 

57,75 IDONEO RISERVA 

2131212 Florida International 
University 

57,65 IDONEO RISERVA 

2181967 Florida International 
University 
 
University of Sydney 

56 IDONEO RISERVA 

2023566 Florida International 
University 
 
University of Melbourne 

51,4 IDONEO RISERVA 

2130314 Florida International 
University 

50,4 IDONEO RISERVA 

2196149 University of Sydney 
 
University of Melbourne 

53 IDONEO RISERVA 

1962961 University of Sydney 
 
East China Normal 
University 

52,33 IDONEO RISERVA 

2121591 University of Sydney 
 
University of Melbourne 

49,29 IDONEO RISERVA 

2179985 University of Sydney 
 
Florida International 
University 

48 IDONEO RISERVA 

2155744 East China Normal 
University 
 
University of Sydney 

50 IDONEO RISERVA 

1900876 University of Melbourne 
 
University of Sydney 

52,25 IDONEO RISERVA 

2167531 University of Melbourne 
 
University of Sydney 

49 IDONEO RISERVA 

2125087 University of Melbourne 48,46 IDONEO RISERVA 



 
 
 
 
 

 

 
Florida International 
University 

2181632 University of Melbourne 
 
University of Sydney 

45 IDONEO RISERVA 

2187230 University of Sydney -- NON IDONEO 

2142298 Sidi Mohamed Ben 
Abdellah University 
 
University of Cairo 

-- NON IDONEO 

2161415 Universidad Autonoma de 
Yucatan 

-- NON IDONEO 

2187405 University of Sydney -- NON IDONEO 

1145158 Florida International 
University 
 
Fu Jen Catholic 
University 

-- NON IDONEO 

2027365 Saint Paul University 
 
University of Melbourne 

-- NON IDONEO 

2066265 Tamkang University 54,78 RINUNCIATARIO 

2098522 Tamkang University 52,15 RINUNCIATARIO 

 
 
Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più 
assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità. 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma, data del protocollo 
 
 

F.to 
Il Preside 

 
 
 


